



कार्यालय, कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग , कार्य प्रमंडल, बायसी

पत्रांक 1044(अभु) बायसी, दिनांक 08/05/2015

प्रेषक : ई0 प्रवीण कुमार सिंह कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, बायसी

सेवा में.

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी-सह-सचिव, ब्राडा, पटना ।

विषय :- MMGSY-GEN/SC/ST/WB योजनान्तर्गत अनुरक्षण मद में आवंटन उपलब्ध कराने हेतु अधियाचना समर्पित करने के संबंध में ।

महाशय,

उपर्युक्त बिषयांकित शीर्ष अन्तर्गत संवेदकों का भुगतान निमित्त — 1,04,995.00 (एक लाख चार हजार नौ सौ पनचानवे) रूपये मात्र आवंटन उपलब्ध कराने हेतु विहित प्रपत्र में अधियाचना संलग्न कर समर्पित किया जाता है, साथ ही अनुरोध है कि संलग्न प्रपत्र के अनुसार संवेदकों का नाम "Payee" सूची में जोड़ने की कृपा की जाय । अनु0 :— यथोक्त ।

MMGSY-GEN/SC/ST/WB के लिए अनुरक्षण मब् की राशि से संबंधित अधियाचना प्रपत्र

पथ का नाम स्वेदक का नाम अविका का नाम अविका का नाम अविका to Palasbari GULFAM AHMAD 0	1	काय प्रमडल का नाम :- बायका		कार्य पूर्ण		एकराह	एकरारनामा के अनुसार अनुरक्षण की राशि	त्र अनुरक्षण क	ने साक्षिर				वर्तमान अपि	वर्तमान अधिवाचित राशि		
GULFAM AHMAD 08.12.19 0.31017 0.40449 0.71836 0.88501 1.05211 3.37014 0.00000 0.00000 0.00000 1.04995	E 16		संवेदक का नाम	होने की बास्तविक तिथि	प्रथम वर्ष (लाख में)		तृतीय वर्ष (लाख मे)	चतुर्थ वर्ष (लाख में)	पंचम वर्ष (लात्य में)	कुल (लाख मैं)	प्रथम वर्ष (लाख में)	द्वितीय वर्ष (लाख मैं)	तृतीय वर्ष (लाख में)	चतुर्थ वर्ष (लाख में)	पंचम वर्ष (लास्य में)	कुल लाख में
GULFAM AHMAD 08.12.19 0.31017 0.40449 0.71836 0.88501 1.05211 3.37014 0.00000 0.00000 0.00000 1.04995			The second of th	高いなる。	10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	100000		TOWN STOWN	6	01	21mm12	Same (S. same	March 1/1 March	15	16	12 mars
		2 Bolan to Palasbari		08.12.19	0.31017		0.71836	0.88501	1.05211		0.00000		0.00000	0.000	1.04995	1.04995
																1 0400
		Total =			1	'	ı	1	1	1	1	1	,			1.04773

प्रमाणित किया जाता है कि :-

1. उपरोक्त पथों का मूल कार्य विशिष्टियों के अनुरूप पूर्ण कराया जा चुका है।

2. संवेदकों के द्वारा किये गये अनुरक्षण कार्य का मासिक विपत्र प्रमंडल में प्राप्त है।

Sr. D.A.0

Rural Works Department Works Div , Baisi

Executive Engineer Rural Work Department Work Div , Baisi

FORM GFR 19-A

(See Government of India's Decision (1) below Rule -150) Form of utilisation Certificate to the month of April 2025 MUKHYA MANTRI GRAM SAMPARK YOJNA- GEN/SC/ST/WB (Maint.)

Sl. No.	Name of Scheme	Amount Received (in Rs. lacs)	Particulars
1	Construction of Rural roads under MMGSY-GEN (Maint.)	338.95455	Certified that out of Rs. 3,38,95,455.00 lacs received during the years 2025-26 in favour of Ex. Engineer, RWD, W.Div Baisi Bihar a sum of Rs. 3,27,65,195.00 lacs has been utilized for the purpose of MMGSY schemes as given in the margin for which it was sanctioned and that the balance of Rs. 11,30,260.00 remaining unutilized at the end of the period under

2. Certificate that I have satisfied myself that the conditions on which the grants-in-aid was sanctioned have been duly fulfilled/are being fulfilled and that I have exercised the following checks to see that the money was actually utilized for the purpose for which it was sanctioned.

Kind of Checks exercised :-

- (i) Works have been supervised by Executive Engineer/Superintending Engineer.
- (ii) Periodical inspection has been conducted by Executive Engineer/Superintending Engineer.
- (iii) Construction material have been tested.
- (iv) Measurements have been recorded in the MBs and test check conducted by the Assistant.
- (v) All Other codal formalities have been observed.

3. Physical Progress achieved:

- (i) Construction of Road Works.
- (ii) Construction of CD works.

Executive Engineer Rural Works Department Works Div , Baisi